
Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / T-téčka BSP šroubení

FITINKA POZINK. OCEL T90° PN do 350 Bar - Vysokotlaké
provedení T 3x vnitřní závit G
Kód produktu: 34189



Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny, paliva
Zkrácená poznámka: GAS - Trubkové závity pro spoje těsnící na závitech ISO 228-1
Použití produktu: Hydraulická spojka tvaru T pro vysokotlaké spojení hadic
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel

Univerzální spojka s palcovými (Whitworth ISO 228) vnitřními závity pro oleje, plyny nebo paliva. Všechny údaje se rozumějí jako
nezávazné, směrné hodnoty! Za výběr údajů nepotvrzených písemně nepřebíráme žádnou záruku. Údaje o tlaku se vztahují, pokud
není uvedeno jinak, ke kapalinám skupiny II při +20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T14IG3X/POZ.PN350-183
3x G1/4"
350 bar
8 mm
ks
290,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T38IG3X/POZ.PN250-183
3x G3/8"
250 bar
10 mm
ks
392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T12IG3X/POZ.PN225-183
3x G1/2"
225 bar
13 mm
ks
539,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T34IG3X/POZ.PN200-183
3x G3/4"
200 bar
22 mm
ks
931,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T10IG3X/POZ.PN160-183
3x G1"
160 bar
25 mm
ks



1 359,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T54IG3X/POZ.PN160-183
3 x G5/4"
160 bar
30 mm
ks
3 312,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T32IG3X/POZ.PN160-183
3 x G6/4"
160 bar
38 mm
ks
5 904,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T20IG3X/POZ.PN100-183
3x G2"
100 bar
48 mm
ks
8 016,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	FITINKA POZINK. OCEL T90° PN do 350 Bar - Vysokotlaké provedení T 3x vnitřní závit G
	Varianty zboží


